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MENU MITTSUMENU MITTSU

12.9

Antipasto della casa
3 piatti a scelta dal menù esclusi i piatti con bollino rosso 
Acqua 75cl, bibita 33ml o calice di vino

MENU NIMENU NI

16

Antipasto della casa
Edamame o Miso
2 piatti a scelta dal menù esclusi i piatti con bollino
rosso
Acqua 75cl

MENU POKEMENU POKE 12.9
Antipasto della casa
POKE a base di riso, avocado, edamame*, carote, mais,
mango sauce, salsa teriyaki e piccante, proteina a
scelta tra:  
    - Salmone SHAKE POKE
    - Gamberi in tempura CRUNCHY EBI POKE
    - Salmone, tonno e branzino MIX FISH POKE
Acqua 75cl
   



OSAKA TO MANILAOSAKA TO MANILA

31,90 €
ALL YOU CAN EATALL YOU CAN EAT

21,90 €
Antipasto della casa

3 piatti a scelta dal menù 
(Piatti non ripetibili, esclusi solo i piatti con bollino verde)

Coperto, bevande e dessert esclusi. 

C
EN
A

CE
NA

Coperto, bevande e dessert esclusi. 

Obbligatorio per tutti i commensali

Esclusi i piatti con bollino rosso



CHICKEN BREAST MEAT 
Petto di pollo grigliato, insalata mista, carote, cetrioli, pomodorini e salsa giapponese 

ANTIPASTI
RIKKI ROLL • 8pz                 6.5 

INSALATE

POLPO A FETTE                    9  

EDAMAME                          5  

GYOZA • 4pz                        5     

Fagioli* di soia lessati, sale 

Rotolini di alga, pesce misto e surimi fritto in pastella

Ravioli* al vapore a scelta: carne, gamberi o verdure

LUMPIA SHANGHAI • 5pz      4.5  
Involtini di carne e verdure

OKOY                                4.5  
Frittelle di verdure e gamberetti

LUMPIANG SARIWA • 2pz       7  
Mix di verdure saltate avvolte da una crêpes, servite con salsa di soia e ostriche topping arachidi tostate

MANGO SALAD 
Insalata di mango, cetrioli, pomodori e cipolle

                  MIXED SALAD
Insalata mista, cetriolo, carote, pomodorini, salsa giapponese

            GOMA WAKAME

AVOCADO SALAD

SALMON BBQ

NIPPO GUACAMOLE

Alghe* giapponesi, sesamo

5            

Avocado, insalata mista, carote, pomodorini, salsa giapponese

Salmone grigliato, insalata mista, carote, cetrioli, pomodorini e
salsa giapponese

7.5            

9.5            

SHAKE TATAKI

CHIRASHI 

5            

5            

Tonno e salmone, alghe wakame, avocado, salsa ponzu

Tonno e salmone scottato, alghe wakame,
salsa ponzu e olio di sesamo

9.5            

Fettine di pesce misto, riso e alghe wakame 

7            

7.5            

15            



TEMAKISHAKE AVOCADO                   4.5 
Riso, salmone, avocado
MAGURO AVOCADO                5 
Riso, tonno, avocado
 

EBI AVOCADO                        5.5 
Riso, gamberi, avocado
SHAKE PICCANTE                   5 
Riso, salmone, avocado e salsa piccante
 

MAGURO PICCANTE                5 
Riso, tonno,avocado e salsa piccante
EBI PICCANTE                        5.5
Riso, gamberi, avocado e salsa piccante
 

UNAGI TEMAKI                      6 
Riso, anguilla, avocado
OSAKA TEMAKI SPECIAL         7
Riso, salmone, tempura di gamberi, avocado, Philadelphia e maionese
 

KUREI TEMAKI                      7
Riso, salmone, tonno, avocado e tobiko*
VEGGY TEMAKI                     5 
Riso, avocado e cetriolo 

HOSOMAKI
SHAKE MAKI Salmone                         
SHAKE MAKI SPECIAL                       
Salmone, philadelphia 
TEKKA MAKI Tonno                                     
TEKKA MAKI SPECIAL             
Tonno, philadelphia 
EBI MAKI Gamberi                  
EBI MAKI SPECIAL                 
Gamberi e philadelphia
AVOCADO MAKI                      
BAMBOO MAKI                      
Germogli di bamboo
 

KAPPA MAKI                         
Cetrioli 

5              
6            

6                     
6.5

6
6.5

5
5.5

 

5.5



CLASSIC URAMAKI
CALIFORNIA MAKI                  
Surimi* e avocado
SALMON CALIFORNIA MAKI     
Salmone e avocado 
TUNA CALIFORNIA MAKI          
Tonno e avocado
EBI CALIFORNIA MAKI            
Gamberi e avocado 
SALMON CALIFORNIA FILA          
Salmone, avocado, filadelfia
SPICY TUNA                         
Tonno con salsa piccante 
SPICY EBI                             
Gamberi cotti con salsa piccante
VEGETARIAN URAMAKI           
Avocado 

OSAKA MAKI SPECIAL
Surimi*, salmone, tonno e cetriolo

 EBI CALIFORNIA SPECIAL
Gamberi cotti, surimi*, philadelphia e avocado

SALMON CALIFORNIA SPECIAL
Salmone, surimi*, philadelphia e avocado

 TUNA CALIFORNIA SPECIAL
Tonno, surimi*, philadelphia e avocado 

SALMON SPECIAL
Salmone affumicato, philadelphia e uova di lompo*

ARCOBALENO
Pesce misto, surimi* e avocado

BOSTON ROLL
Gamberi e surimi in tempura, salmone

UNAGI MAKI
Anguilla*, surimi*, avocado, salsa teriyaki 

6.5 

7.5 
 
8 

8.5

8.5 

8.5 

8.5 

6.5 

9.5

 9.5

9.5

 9.5
 

10 
 

9.5
  

9 

 

10 
 



PREMIUM MAKI

SALMON TERIYAKI ROLL 
Salmone grigliato, salsa teriyaki, cipollotti e semi di sesamo

MEXICAN MAKI
Tonno, peperoni, insalata e salsa piccante 
 
GREEN DRAGON ROLL 
Gamberi in tempura, salmone fresco, 
avocado, salsa piccante 

TEMPURA MAKI 
Gamberi e verdure fritte in pastella, avocado 
e maionese

SPICY CRUNCHY SALMON 
Salmone, scaglie di tempura e salsa piccante 

SPICY CRUNCHY TUNA 
Tonno, scaglie di tempura e salsa piccante 

SPICY CRUNCHY EBI 
Gamberi in tempura, scaglie di 

tempura e salsa piccante

VULCANO ROLL 
Tonno, scaglie di tempura, salsa teriyaki, 

salsa piccante 

FUJI ROLL 
Tonno, tempura di peperoni, scaglie di tempura,

 salsa teriyaki, salsa piccante

SHAKE ANACARDI MAKI 
Salmone, avocado, salsa piccante, tobiko*,

salsa teriyaki, anacardi 

SHAKE TAMANEGI 
Salmone, philadelphia, salsa al mangop, cipolle croccanti, 

salsa teriyakii, salsa piccante 
 

9  
 

9.5 
 

9.5 
 
 

10  
, 
 

10.5 
,

  

11.5 
,
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TARTARE

FUTO MAKI 
Salmone, tonno, surimi*, uova di lompo*, avocado

TIGER ROLL 
Dentro: Gamberi in tempura, lollo e avocado
Fuori: Philadelphia, gamberi cotti

POPSY ROLL 
Salmone, scaglie di tempura
Fuori: Alga fritta in pastella, salsa piccante, salsa
teriyaki 

ENEBI MAKI
Gamberi in tempura, salmone affumicato, maionese,
uova di lompo

SALMONE 
 

EXOTIC SALMONE 
 

 TONNO 
BRANZINO 

SALMON AVOCADO 
MIXTO 

 

Salmone, salsa al mango e pistacchio 

7 
 

8 
 

 8.5 
8.5 

8 
9 
 Tonno, salmone, branzino, salsa ponzu 

Base di riso, salmone, salsa teriyaki e piccante 

SHIRO SAKANA
Tartare di branzino, salsa piccante, salsa teriyaki, masago orange 

EBI MANGO MAKI
Dentro: Gamberi in tempura, philadelphia 
Fuori: Mango, scaglie di patate, salsa al mango 

ARGENTINIAN ROLL
Manzo argentino grigliato, formaggio, lollo, cipollotti, salsa teriyaki 

CRUNCHY SALMON SPECIAL
Salmone in tempura, philadelphia, salmone fresco e scaglie di tempura

11 

12.5 

11.5 

 
  

12.5

12

12.5
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IKURA Uova di salmone*                       
TOBIKO Uova di pesce volante*              
BULLS EYE Uovo d’anatra salato e pomodorini        
UNI Polpa di riccio di mare*.                     
MASAGO Uova di capelin*                      
HOT SAKURA Salmone, ikura*, piccante   
SAKURA Salmone e ikura*                     
GOMA Gomawakame* 

SUSHI & SASHIMI
SUSHI SASHIMI COMBI                        19
6 nigiri misti, 6 sashimi misti, 8 salmon california maki 

SASHIMI • 12pz                                   15
3 tonno, 3 salmone, 3 pesce bianco, 3 gambero 

NIGIRI
SALMONE      
TONNO           
GAMBERO      
POLIPO.             
CALAMARO     
ANGUILLA         
BRANZINO       
ROMBO         
AVOCADO      
MISTO 6pzGUNCAN MAKI

4
5
5
5     
5 
6   
5 
5
4
15

5
5
5
8
5
5
5
4

2pz

2pz



Beef Tapa Gyudon                 10
Straccetti di manzo marinati in salsa di soia, spezie e zucchero
di canna, servito riso bianco al vapore con verdure e uovo

Inasal sa teriyaki                  9
Pollo alla griglia marinato in salsa teriyaki, citronella e
zenzero. Accompagnato da riso bianco al vapore e chicken oil

SPECIALITÁ 
NIPPO FILIPPINE 

Kilawin
Ceviche filippina con salmone, tonno, branzino marinati in

aceto di canna, zenzero, cipolle

Tuna B. Express
Roll di tonno scottato con salsa al latte di cocco piccante

Hipon Sweer & Sour
Gamberoni grigliati in salsa agrodolce

 

Bistek teriyaki
Manzo grigliato secondo tradizione giapponese in salsa di soia,
limone e cipolle caramellate. Accompagnato da riso bianco al vapore 

Bangushi
Pesce latte cefalone al vapore ripieno di pomodorini, zenzero e
cipolle

Ika Ini Haw
Calamaro grigliato ripieno di pomodorini, zenzero e cipolle

Suzuki Escabeche 
Branzino intero in salsa agrodolce
 

 12 

  

9.5

12.5

 

12

  

18

10

 
16



Kare Kare  
Manzo in salsa ricca al burro di arachidi,
accompagnato da melanzane, fagiolini e pakchoi
sbollenatti 

Crispy Bicol Express  
Pancetta di maiale croccante al latte di cocco
piccante. 

Sizzling Sisig 
Parti di maiale con cipolle, peperoncino, fegatino,
succo di limone e uovo. Servito su piastra ardente.

Kaldereta 
Stufato di manzo in sugo di pomodoro, paté di fegato,
burro di arachidi con patate, peperoni e olive
Leggermente piccante, accompagnato da riso bianco
al vapore 

Menudo 
Maiale in umido con patate, carote e piselli.
Accompagnato da riso bianco al vapore 

Adobo di pollo
Pollo marinato in salsa di soia, aceto di canna da
zucchero e foglie di alloro. Accompagnato da riso
bianco al vapore 

Tortang Talong
Frittata di melanzane asiatiche arrostite 

PINOY SOUL FOOD
12.5 
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 9.5
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NOODLES
Pancit Canton

Spaghetti di soia e di grano saltati con verdure,
carne e gamberetti

Palabok 
Spaghetti di mais con gamberi, frutti di mare, 

carne trita accompagnati una salsa ai gamberetti, 
pesce affumicato e semi di anatto.

RICE
Riso bianco al vapore 
Java Rice 
Riso con chicken oil e semi di annatto
Garlic Rice
Riso aromatizzato all’aglio
 

Riso Saltato con 
        verdure
        pollo e verdure 
        gamberi e verdure
      

Udon     
Spaghetti giapponesi saltati con
             Verdure                    8    
             Pollo e verdure         10
             Gamberi e verdure     12.5
             Manzo e verdure.      12.5

Spaghetti di soia saltati con 
           Verdure                      6
           Pollo e verdure.          6.5
           Gamberi e verdure       7.5
           Manzo e verdure.        7.5

Udon     
Spaghetti giapponesi saltati con
             Verdure
             Pollo e verdure
             Gamberi e verdure 
             Manzo e verdure

Spaghetti di soia saltati con 
           Verdure  
           Pollo e verdure
           Gamberi e verdure
           Manzo e verdure

8 
 
 

8.5 
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3         

3         
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Beef Pares Ramen 
Pasta ramen in brodo con manzo brasato in salsa di soia, spezie e anice stellato. 

Sea Food Sinigang sa Miso 
Salmone, gamberi e verdure in brodo tradizionale al tamarindo e miso. Servito con ciotolina di
riso al vapore

Pork Sinigang 
Carne di maiale e verdure in brodo tradizionale al tamarindo. Servito con ciotolina di riso al
vapore

Bulalo
Stinco di maiale cotto in brodo con pannocchie e 
foglie di pak choi

Miso soup  
Zuppa a base di soia, alghe e tofu

OSAKA SOUP SPECIAL  
Brodo di pesce misto essiccato con gamberi, tofu e alghe 

IN BRODO

TEMPURA & TERIYAKI
MIXED TEMPURA

Verdure e gamberi misto fritto in pastella leggera

CHICKEN TEMPURA
Verdure e pollo fritti in pastella leggera

CALAMARES
Calamari fritti con panatura leggera

SALMON TERIYAKI
Salmone grigliato in salsa teriyaki

12 
 

13 

 

10

 

20
 

3 
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MANGO FLOAT
Torta gelato al mango

ANANAS FRESCO

GELATO 
Gusti assortiti

LECHE FLAN
Creme Caramel filippino

UBE HALAYA
Dolce tradizionale filippino di igname viola,
latte di cocco e latte condensato

TURON
Involtini caramellati di platano dolce, serviti
con gelato alla crema

DESSERT
MOCHI TRADIZIONALI 

Dolci giapponesi di farina di riso glutinoso al
sesamo nero, the verde e arachidi 3pz

MOCHI GELATO 
Gelato avvolto da pasta di farina di riso sottile.

Gusti assortiti 2pz

DORAYAKI
Pancake ripieni di pasta di fagioli rossi dolci

MATCHA CHEESECAKE
Cheesecake al the verde

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5



BEVANDE
BIRRE GIAPPONESI
Asahi Super Dry 500ml
Kirin Ichiban 500ml
Sapporo 500ml
Asahi Super Dry 330ml
Kirin Ichiban 330ml
Sapporo 330ml

BIRRE GIAPPONESI
5
5
5
3.5
3.5
3.5

BIRRE FILIPPINE
Red Horse

San Miguel Pale Pilsen
San Miguel Light

BIBITE
COCA COLA
COCA COLA ZERO
FANTA
SPRITE
PINEAPPLE JUICE
ICED TEA
MANGO JUICE
CALAMANSI JUICE
COCONUT JUICE
THE VERDE CALDO 

ACQUA 70cl 

BIBITE Pitcher 1L
3
3
3
3
2.5          7   
2.5          7
3.5
3.5
3.5
5

2

BIRRE GIAPPONESI
5
4
4


